

Datum

2010-10-19

1 (2)

Kommunstyrelsen

## Kommundirektörens rapport

### Översyn styrprocessen

Resultatet från intervjuerna som gjorts i översynen med styrprocessen presenteras i en delrapport på kommunens intranät, bilaga. I nästa steg är det meningen att kommunens chefer ska bearbeta materialet och svara på:

- Hur styrprocessen kan bli ännu enklare och tydligare
- Hur vi kan skapa ännu mer engagemang för styrprocessen?
- Vilka ändringar och tillägg som bör göras i planeringsmodellen?  
Vilka områden som behöver inkluderas i styrprocessen för att hela vår styrning ska hänga ihop utifrån en helhetssyn på kommunens verksamhet?

Utifrån detta material är tanken sedan att politikerseminariet den 15 – 16 december ska kunna lägga grunderna för den styrprocess vi ska ha under kommande mandatperiod.

I arbetet med översynen av styrprocessen har också en grupp bestående av Anita Brynje socialförvaltningen, Dan Näsman kommunstyrelseförvaltningen, Kerstin Björklund utvecklingsförvaltningen och Petra Andersson Hallberg barn- och utbildningsförvaltningen fått i uppdrag att göra en omvärldsspaning. Detta för att belysa hur styrprocessen ser ut i några andra kommuner. Vissa kommuner använder i styrprocessen medvetet olika kundvalsmodeller och andra styrmedel som stimulerar en utveckling av kvalitet, effektivitet och ökad valfrihet för brukarna. Det ingår i uppdraget att se på några sådana exempel.

### Södertörnssamarbetet

Södertörnskommunernas samarbetskommitté hade den 19 oktober sitt sammanträde i Tyresö. I samband med detta fastställdes verksamhetsplan inkl budget för 2011 års arbete. Verksamhetsplanen kommer att läggas ut på [www.sodertornkommunerna.se](http://www.sodertornkommunerna.se)

Beslut togs också om att ge kommundirektörerna i uppdrag att fortsätta arbetet med att ta fram ett förslag till hur miljösmarta inköp och upphandlingar på Södertörn kan utformas. Målet är att kommunernas upphandling av varor och tjänster ska ges en tydlig miljöprofil som bidrar till att reducera den totala miljöbelastningen inom framför allt följande områden:

- Fordon och transporter
- Livsmedel
- Verksamhetslokaler

**Tyresö kommun**

Tel 08-5782 91 00

kommun@tyreso.se • www.tyreso.se

tyresö kommun



**Överenskommelse med Skatteverket**

Tyresö kommun och Skatteverket har träffat en överenskommelse om samarbete i syfte att förebygga och beivra ekonomisk brottslighet och därmed ge seriösa företag förutsättning till konkurrens på lika villkor.

**Myndighetsservice på distans**

Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Pensionsmyndigheten och Skatteverket planerar att genomföra en förstudie för att utveckla en teknik för personliga möten på distans, som ett komplement till kontakter via telefon, e-post och Internet. Försäkringskassans verksamhet vid servicecenter kommer preliminärt att ingå i förstudien.

**RUFS**

Regionplanekontoret har besökt Tyresö som första kommun på sin RUFS-turné. Första timmen träffade de min ledningsgrupp och sedan hade kommunens tjänstemän möjlighet att besöka deras buss. Diskussionerna med regionplanekontorets tjänstemän fokuserade framför allt på vad Tyresö kan bidra till inom 1.) Stadsutveckling, byggande och miljöfrågor 2.) Näringslivsutveckling och utbildning samt 3.) Social utveckling och integration

**Öppna jämförelser 2010**

Resultatet från SKL:s öppna jämförelser inom gymnasieskolan har nyligen presenterats och förvaltningsledningen har fått i uppdrag att presentera en sammanfattning av resultatet på frukostmötet den 25 oktober.

De öppna jämförelserna för grundskolan har inte presenterats ännu, men förvaltningen har fått i uppdrag att istället redovisa sammanfattningen av resultatet från den nyckeltalsredovisning som Södertörns kommunerna presenterade den 7 oktober.

**Skrubba**

Stockholms stad har informerat om att upphandlingen av entreprenaden för Skrubba Malmväg blivit överklagad. Det innebär att byggstarten kommer att bli försenad.

Avslutningsvis vill jag påminna om att det publikrekord som jag utlovade i förra rapporten infriades när Tyresö FF slog Svenska Mästarna LdB FC Malmö.



Bo Renman

Kommundirektör